
Zarządzenie Nr 241/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029.

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.  W uchwale Nr V/27/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029 zmienionej:
 uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029,
 uchwałą Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029,
 uchwałą  Nr  IX/84/2015  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  w  sprawie

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029,
 zarządzeniem Nr 181/2015 Prezydenta Miasta  Kalisza z dnia 7 maja 2015 r.  w sprawie

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029,
 uchwałą Nr X/98/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029,
 zarządzeniem Nr 231/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2015-2029

w § 2 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  w 2015 r. przychodami z tyt. emisji papierów wartościowych,”.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


